موږ مسلمانان بايد په دې پوه شوو چې دا حرص موږ د الله سبحانه وتعالى نافرمانی ته اړ كوي او د دنيا لاسته راوړلو هيلې مو گمراه كوي. موږ بايد د انفاق لارې زده كړو او بايد د خپلو ورونيو او خویندو د حق لپاره خپل غږ پورته كړو، هغه حق چې نن ورځ ظالمو چارواكو غصب كړی دی.

ليكواله: اخلاق جهان

د حزب التحرير مركزي مطبوعاتي دفتر لپاره

۱۴۳۸ هـ.ق، د رمضان ۲۳مه

۲۰۱۷م، د جون ۱۸مه